
Utrzymanie… Podka.1999.39.1365 wersja: 1999-10-11

System Informacji Prawnej Lex (Lex dla Samorządu Terytorialnego) 44/2015 Stan prawny programu: 2015-12-01

Podka.1999.39.1365

Uchwała Nr 121/XI/99

Rady Gminy Dubiecko

z dnia 11 października 1999 r.

w sprawie utrzymania czystości i porządku w gminie Dubiecko oraz przyjęcia Regulaminu

(Rzeszów, dnia 29 grudnia 1999 r.)

Działając na podstawie art. 3 i art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

(Dz. U. Nr 132 poz. 622) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 1996r. Nr 13 poz. 74 z późn. zm.)

Rada Gminu Dubiecko uchwala:

§ 1. Z myślą o zapewnieniu skutecznej ochrony środowiska przyrodniczego gminy Dubiecko przed śmieciami i

odpadami oraz właściwego utrzymania czystości i porządku na terenie gminy wprowadza się "Regulamin utrzymania

czystości i porządku w gminie Dubiecko" w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały.*

§ 2. Rada Gminy Dubiecko wzywa wszystkie podmioty wymienione w Regulaminie do podejmowania działań w celu

jego wdrożenia w życie i właściwe utrzymanie czystości i porządku na swoich posesjach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Dubiecko.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie w sołectwach.

______

* - załącznika nie ogłasza się


